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
025/2385
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 C

22 Pleneuf-Val-André 430 000 €
+EN* : 14 200 €

entre bourg/plage 1992 - r.d.c.: véranda, sa-
lon-séj. insert, cuis.A/E., 2 ch. s.d.e., wc, gge
buanderie, pièce au-dessus. - au 1er : esc.
ext., séj 2 ch, s.d.e., wc. Jard. 459m2. D.P.E.
D - Prix Hon. Négo Inclus : 444 200€ dont
3,30% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :430 000€ - Réf : 025/2375 DPE:
D
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Pommeret 180 000 €
+EN* : 8 400 €

POMMERET, jolie maison 115 m2 ossature
et bardage en bois avec jardin de 440 m2
cpnt RDC: entrée séjour - salle à manger, cui-
sine ouverte, chambre avec dressing, salle
d’eau-wc, bureau, buanderie. Etage : 3 cham-
bres, sdb avec WC. Carport, Jardin à l’arrière
avec terrasse exposé SUD-EST clôturé .Situé
Hono. 4.67% DPE: B
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 B

22 Ruca 150 000 €
+EN* : 5 850 €

Maison d’environ 126m2 situé dans le bourg
de Ruca à rénover sur 3 étages. Jardin d’en-
viron 500m2. 15 minutes de Saint-Cast-Le-
Guildo, 6 minutes de Matignon. :
22026-1063
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL

22 St-Alban 160 000 €
+EN* : 6 100 €

A rénover - r.d.c. : véranda, séj. chem., salon,
cuis., s.d.e., wc, cellier. Au 1er : 3 ch. + 1
gde. ch. avec chem. Appentis, gge, puits,
jard. et 1 champ de 1 ha 80 ca. - D.P.E. :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 166 100€
dont 3,81% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :160 000€ - Réf :
025/2373
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 St-Alban 300 000 €
+EN* : 10 300 €

Maison près commerces, 5 km Val-André :
entrée, gd séj.-salon, chem. insert, cuis.A/E,
buanderie, ch., wc, s.d.e. Au 1er : palier, 3
ch., s.d.b., wc, grenier. Terrasse, jard. clos,
2 cabanons, 1.000m2. D.P.E. : E, Prix H.N.I.
: 310 300 € dont 3,43% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix H.H.N. : 300 000 € - Réf :
025/2381
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 St-Alban 450 000 €
+EN* : 15 500 €

Vente d’une maison, sur un terrain de 4867
m2 situé à Saint-Alban, d’une surface habita-
ble d’environ 187 m2. Au rdc: entrée, cuisine,
séjour-salle à manger, chambre, un bureau,
sdb et WC. L’étage 3 chambres, WC, une
suite comprenant une chambres, bureau,
salle d’eau avec WC. Préau et garages.
Hono. 3.44% DPE: C
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 C

22 St-Glen 155 000 €
+EN* : 6 925 €

Maison d’habitation en pierre rénovée com-
prenant : - au RDC :entrée, séjour- salon, cui-
sine ouverte et équipée, buanderie, WC - au
1 er: palier, 2 chambres, salle d ’eau avec
WC. - au 2nd: chambre sur toute la surface
avec dressing. Garage Hono. 4.47% DPE:
D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 St-Trimoël 50 000 €
+EN* : 3 000 €

BREHAND, CAMPAGNE MAISON A RENO-
VER, 120m2 hab., terrain 820m2, 3 pièces,
1 chambre, 1 salle de bain, 1 place de par-
king Classe énergétique : C Prix : 65 000 €
+ 3 900 € d’honoraires de négociation à la
charge de l’acquéreur (soit 6,00 % TTC).
Etude LE PERSON - 07 55 58 25 75 Hono.
6.00% DPE: F
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:07 55 58 25 75

Vente terrain

22 Lamballe 105 000 €
+EN* : 4 500 €

PLANGUENOUAL, Terrain â bâtir - Un terrain
à bâtir de 1673 m2 en zone UC du PLU de
Planguenoual. Assainissement individuel à
prévoir - Prix Hon. Négo Inclus : 109 500,00
€ dont 4,29% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :105 000,00 € - Réf :
025/2312
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

Divers ventes

22 Erquy 165 000 €
+EN* : 6 435 €

Appartement CENTRE D’ERQUY, au pieds
des commerces et de la plage du centre. En-
viron 57m2 vous offrant au premier étage :
hall d’entrée, cuisine ouverte sur séjour-salle
à manger, deux chambres, salle de bains,
wc. Vendu meublé. Pas de charges de co-
propriété. : 22026-1071
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Lannion 92 000 €

+EN* : 6 100 €

Centre-ville Appartement au 3e avc ascen-
seur Entrée, Cuisine aménagée-équipéeSé-
jour avec Balcon 1chbre WC-Salle d’eau
Cave 535 lots dt 182 lots à usage d’habita-
tion, de commerces et de bureaux 169 lots
de stationnements Nombres de batiments:
14 Ds copro 535 lots Prév charges moy co-
pro 792€/an Hono. 6.63% DPE: F
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 F

22 Trébeurden 150 000 €
+EN* : 6 750 €

Résidence neuve "Maner Roz" - Logement A
102 - offrant accès commerces et plages à
pieds. Appartement de type 2 en duplexe de
47.85 m2 habitable composé : - en rez-de-
chaussée : séjour/cuisine, cellier, rangement
- à l’étage : palier, salle d’eau avec wc, cham-
bres, Terrasse de 8.10 m2. Hono. 4.50%
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

>> 3 pièces
22 Plouha 145 000 €

+EN* : 7 398 €

PLOUHA, Bourg APPARTEMENT CENTRE
BOURG, au 1ème étage, 56m2 hab., 3 piè-
ces, 1 chambre, 1 salle de bain, 1 wc, 1 ga-
rage Classe énergétique : E 1 garage avec
portail automatique. 1.500 € charges an-
nuelles
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

>> 4 pièces
22 Lannion 98 000 €

+EN* : 6 996 €

Appartement T4 en duplex, situé à LANNION
(22300), comprenant séjour salon avec coin
cuisine et accès terrasse, deux chambres,
salle de bains, mezzanine, proximité com-
merces. Hono. 7.14% DPE: VI
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. 

>> 5 pièces
22 Paimpol 380 000 €

+EN* : 14 856 €

PAIMPOL 100M DU PORT Rdc dans partie
rénovée: entrée, couloir, bureau, chambre
avec salle d’eau, wc et dressing atte-
nants,pièce de vie avec cuisine aména-
gée.Dans partie à rénover: 2 chambres,wc,
grande pièce, dégagement avec pla-
card,pièce pour salle de bains, petite pièce
et wc cave avec Chaufferie. Hono. 3.91%
DPE: F
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 F

Vente maison
22 Caouënnec-Lanvézéac 230 000 €

+EN* : 10 300 €

Sur environ 1700 m2 maison contemporaine
comprenant : - au RDC : sas d’entrée, séjour-
salon avec poêle, cuisine aménagée et équi-
pée ouverte, ch, salle d’eau , WC, cellier avec
accès au garage avec grenier; - à l’étage :
trois chambres, salle de bains, WC Abri de
jardin, cour bitumée Hono. 4.48% DPE: D Réf
22084-1144 : 22084-1144
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 D

22 Kerfot 150 000 €
+EN* : 7 440 €

Maison en pierres sur parcelle de 1024 m2
comprenant : entrée, cuisine, salon avec
poêle à bois, bureau, arrière cuisine, wc, sas,
SDB, sas vitré. 1er étage : pièce lingerie, gre-
nier, wc, salle d’eau, deux chambres, petite
pièce. 2ème : trois chambres Hono. 4.96%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 La Roche-Derrien 185 000 €
+EN* : 9 100 €

calme, sans vis à vis, maison 2007, lumi-
neuse/fonctionnelle au rdc : salon/séjour
avec poêle/ cuisine A/E, chbre + sde priva-
tive, WC. Etage : Mezz, 3 chbres. Garage.
Dép. Jardin 708m2. VUE DEGAGEE - Classe
énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 194
100,00 €. Prix Hors Hon. Négo :185 000,00
€ - Réf : 108/1008 DPE: D : 108/1008
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 D

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTE MAISON (suite)

22 La Roche-Derrien 220 000 €
+EN* : 7 900 €

LA ROCHE-JAUDY : Bord d’Estuaire : PRO-
PRIETE sur sous sol ayant :Rdc: Entrée, Cui-
sine aménagée, Séjour / Salle-à-manger avec
cheminée, w.c, Salle-de-bains, Chambre 1,
Bureau ETAGE : 3 Chambres, Grenier, Dres-
sing/Rangement SOUS SOL : Garage, JAR-
DIN clos et arboré donnant sur l’Estuaire.
Hono. 3.59% DPE: VI
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN 

22 Lannion 135 000 €
+EN* : 7 725 €

Centre villeMaison de 4 piéces principales
sur une terrain constructible de 2095
m2Dans un cadre verdoyant et pourtant au
centre villePour un projet d’extension ou de
construction Hono. 5.72% DPE: VI
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 

22 Lannion 222 000 €
+EN* : 11 772 €

Maison d’habitation située à LANNION, ac-
tuellement distribuée pour l’investissement
locatif, comprenant une cuisine commune
aménagée ouverte sur séjour salon , sur trois
niveaux comprenant chacun deux chambres,
jardin avec espace de parking. Immeuble fa-
cilement transformable en maison d’habita-
tion. Hono. 5.30% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

22 Lannion 240 000 €
+EN* : 10 800 €

Maison d’habitation, comprenant : - Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, deux chambres,
buanderie, un salon/séjour avec insert à bois
et une salle de douches avec WC - Etage :
palier, quatre chambres et une salle de bains
avec WC Véranda de 12m2, jardin avec abri
et terrasse NV : 240.000€ EN : 10.800€ Réf.
029
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Lannion 375 000 €
+EN* : 16 800 €

Centre ville MAISON ayant : Au RDC : hall
d’entrée, cuisine aménagée, séjour-salon
avec cheminées, à mi-étage une salle d’eau,
un WC. -Au 1er : Trois chambres salle de
bains, WC, -Au 2ème : deux chambres avec
cheminée, un bureau. Un grenier. Hono.
4.48% DPE: D Réf 22084-1135 :
22084-1135
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 D

22 Lannion 442 000 €
+EN* : 17 260 €

Immeuble atypique - 4Niveaux dt 2 à voca-
tion d’hab, rez de rue: entrée, séjour-cuisine,
salon, WC Et: palier desservant 3chbres,
1dressing et 1SDB-WC 2 autres niveaux de
style LOFT aux étages inférieurAyant entrée
en rez d’une autre rue privée Chaque plateau
mesurant 70 m2 d’un seul tenant Stationne-
ment Hono. 3.90%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Minihy-Tréguier 220 000 €
+EN* : 7 900 €

Maison de Plain pied située à Minihy-Treguier
, comprenant :Rdc : Entrée donnant dans
pièce de vie avec Cuisine aménagée équipée
, poêle à pellets, 4 Chambres, w.c., Salle-de-
BainsAU DESSUS: Grenier.GARAGE: Arrière
cuisine, Carport au pignon. TERRAIN Clos et
arboré avec abris de jardin en bois. Hono.
3.59% DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 Paimpol 150 000 €
+EN* : 7 440 €

PAIMPOL KERITY/ VUE MER/ Au RDC se
trouve le garage. Au premier étage: véranda,
séjour, cuisine aménagée, salle d’eau, wc,
dégagement, deux chambres. Vendue meu-
blée. Hono. 4.96% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Paimpol 520 000 €
+EN* : 19 560 €

PAIMPOL/ VIE DE PLAIN PIED POSSIBLE/
Au RDC : entrée, séjour-salon, wc, cuisine
AE, extension de 40 m2. Vaste terrasse. 1er
ét: 3 chambres, palier, salle de bain avec wc.
Second étage: palier et trois chambres, wc.
Chauffage par aérothermie; PAC neuve. Ate-
lier, carport et jardin entièrement clos com-
plètent le bien.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Perros-Guirec 270 000 €
+EN* : 9 472 €

PERROS GUIREC (22700) propriété consis-
tant en: Maison d’habitation ayant au Rdc:
entrée, w.c, cuisine, salle avec cheminée
deux chambres . A l’étage mansardé: deux
chambres bureau t, salle de bains.Jardin et
cour. Garage double et débarras et débarras
.Terrain clos et arboré Hono. 3.51% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Pléhedel 180 000 €
+EN* : 8 742 €

PLEHEDEL, Bourg MAISON en pierre ,
120m2 hab., terrain 7637m2, 4 pièces, 3
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
cès aux écoles, collègues, commerces, mé-
decins et tous les services à pieds. Une par-
celle de terrain à bâtir d’une superficie de
1000 m2 vendu bornée, non viabilisée. Pas
de division possible. Située en zone UA.
Hono. 7.68%
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Ploubezre 17 000 €
+EN* : 1 700 €

Terrain constructibleEnviron 400 m2Réseaux
a proximitésHors lotissement Hono. 10.00%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Ploubezre 38 000 €
+EN* : 3 400 €

Terrain à bâtir833 m2Réseaux le long du ter-
rain Hono. 8.95%
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07

Divers ventes

22 Lézardrieux 300 000 €
+EN* : 12 168 €

Immeuble à usage d’habitation et commer-
cial:RDC: salle de repas 60 couverts, cuisine
p r o a u x n o r m e s , r é s e r v e , s a n i t a i -
res.Al’étage:salon, 4 chambres, wc, deux sal-
les d’eau. Au sous-sol: double garage, cave
avec espace buanderie Murs 230 000€,
Fonds de commerce 55 000€, Matériel et Li-
cence IV 15 000€ Hono. 4.06% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 C

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC, Secteur Est
Appartement 75000 €  EN* 4500 €

SCP GUICHAOUA-HUVET et SIMON
0296 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

Appartement d’environ 72 m², au 2e étage sans
ascenseur
Chauffage gaz. Balcon Sud. Cave et facilité de
stationnement
Prévoir travaux. Ref 436

Vierge

Immeuble
22 Pontrieux 120 000 €

+EN* : 6 970 €

Immeuble composé d’un local commercial
de 39 m2 au rdc et de trois studios d’environ
25 m2 chacun comprenant une pièce d’en-
viron 21 m2, une salle de bains et un w.c.
Hono. 5.81%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

Loudéac
Rostrenen

Vente maison
22 Allineuc 130 000 €

+EN* : 5 700 €

Une maison d’habitation, comprenant : - Au
sous-sol : garage, buanderie-chaufferie,
pièce à usage de débarras. - Au RDC suré-
levé : entrée, cuisine, salle à manger, salon,
un WC, 2 chambres, une SDB avec douche.
- A l’étage : 3 chambres, une pièce, SDB avec
WC. Dépendance en parpaings. Hono.
4.38% DPE: E
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr E

22 Hémonstoir 162 000 €
+EN* : 6 480 €

Hemonstoir Néo bretonne s/ 1276m2 de ter-
rain - R.d.c : cuisine équipée, un séjour-salon
+ cheminée en granit (insert), véranda, 1
chambre, s.d.b, toilette. - A l’étage: couloir,
2 chambres dont une avec s.d.e, wc, grenier.
sous sol total Terrain autour. Dépendance.
Hono. 4.00% DPE: E Réf 22110-1603 :
22110-1603
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 E

22 Loudéac 210 000 €
+EN* : 8 400 €

LOUDEAC Maison de 2017 sur 520m2 de jar-
din - Au rdc: Pièce de vie avec poêle à gra-
nules, cuisine équipée, une chambre + s.d.e.
w.c. - A l’étage: 3 chambres, s.d.b. + w.c ga-
rage pouvant recevoir un camping car Pres-
tations: Normes d’isolation (RT 2012), Tout à
l’égout. Hono. 4.00% DPE: B Réf 22110-1597
: 22110-1597
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 B

22 Maël-Carhaix 150 000 €
+EN* : 9 000 €

-Ss-sol : garage, buanderie/chauff, WC, 3 piè-
ces, remise. -RdC : séjour, WC, cuisine, SaM
avec cheminée, véranda, bureau, SdE, cham-
bre. -1er étage : WC, SdB, 4 chambres, bal-
con, pièce. -2e étage : grenier. Terrasse. ter-
rain arboré clos de murs. Ass. coll. Double
vitrage PVC. Chauff. bois et fioul. Hono.
6.00%
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 Rostrenen 45 000 €
+EN* : 3 000 €

En centre-bourg à rénover ayant : - RdC : 2
locaux commerciaux de 29m2 et 28m2. -1er
étage : 2 pièces. -2ème étage : 2 pièces.
Sous-sol par trappe avec espace chaufferie.
Pas de jardin. Chauffage fuel. Assainisse-
ment collectif. Ouvertures simple vitrage
bois. Hono. 6.67%
ETUDE DE MAITRE LE LAY
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

22 Lantic 40 000 €
+EN* : 3 120 €

Notre Dame de la Cour, hors lotissement, li-
bre de constructeur, terrain à bâtir de 513
m2, proposant une façade de 20 m. Frais de
géomètre à la charge du VENDEUR Frais de
raccordements à la charge de l’ACQUE-
REUR Réf : 011/1936
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20

22 Plédran 25 000 €
+EN* : 2 500 €

Terrain à bâtir d’environ 320 m2 situé dans
le bourg à 5 minutes à pieds des commerces
et écoles, viabilisable et raccordable au tout-
à-l’égout. Hono. 10.00%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

22 Plédran 50 000 €
+EN* : 2 500 €

Idéalement situé dans le centre de Plédran,
à proximité des commerces, écoles et trans-
ports en commun, terrain à bâtir de 602 m2
à détacher d’une parcelle plus importante,
viabilisable et raccordable au tout à l’égout.
Hono. 5.00%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

22 Pléguien 55 000 €
+EN* : 4 950 €

Un terrain plat non viabilisé, assainissement
individuel à prévoir. Belle exposition. Les ré-
seaux passent devant la maison. Hono.
9.00%
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Plérin 73 305 €
+EN* : 4 319 €

PLERIN, à proximité immédiate des commo-
dités et de St Brieuc. 5 terrains à bâtir, hors
lotissement : Lot 1 d’une surface de 543 m2
Frais de géomètre à la charge du VENDEUR,
raccordements à la charge de l’ACQUE-
REUR. Prix Hon. Négo Inclus : 77 623,98 €
dont 5,89% Hon. Négo TTC charge acq. Réf
: 011/1871
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20

22 St-Brieuc 57 000 €
+EN* : 3 350 €

SAINT-BRIEUC, quartier Beauvallon, terrain à
bâtir de 363 m2 avec chemin d’accès de 110
m2 en indivision. Viabilisé TAE et eau. Hono.
5.88%
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45

Divers ventes

22 Le Merzer 65 050 €
+EN* : 4 950 €

diverses parcelles boisées attenantes. Sur-
face totale de 6ha63a90ca Hono. 7.61%
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 St-Brieuc 178 000 €
+EN* : 8 464 €

Situé entre le centre-ville et la gare, cet ap-
partement en duplex est composé au 1er ni-
veau d’une grande cuisine, un séjour exposé
ouest et w.c. A l’étage un palier dessert 3
chambres et une salle d’eau. L’appartement
dispose également d’une buanderie, un box
fermé avec un parking devant. Hono. 4.76%
DPE: D
SAS Notaires de la Baie SAS Notaires
de la Baie 02 96 60 82 44 D

Immeuble

22 Plérin 255 000 €
+EN* : 10 175 €

Un imm. comp : 1er appt (travaux à prévoir)
: Séj, 3 ch, cuis, cave, s. d’eau/w.c., grenier.
Terrasse. 2ème appt (entièrement rénové) :
Séj-cuis am/équ., bureau, 2 chambres dont
une avec placard. S. de bains/placard. Ter-
rasse. Chauf gaz de ville. Parking en face de
l’immeuble. Hono. 3.99%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Autres
départements

Vente appartement

>> 4 pièces
75 Paris 16ème Arrondissement 1 550 000 €

+EN* : 65 100 €

Paris 16e, appartement entièrement rénové
de 114 m2 avec entrée, cuisine (12 m2), sé-
jour (32 m2) avec balcon et vue Tour Eiffel.
Suite parentale, 2 chambres, et salle de bains
avec WC. Prix Hon. Négo Inclus : 1 615
100,00 E dont 3.50% Hon. Négo HT charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :1 550 000,00 E -
Réf : 2441 DPE: C
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 C

Vente maison

35 La Ville-ès-Nonais 220 000 €
+EN* : 8 800 €

Maison construite en pierres couverte en ar-
doises à rénover située au Port St Jean en
face de la Rance entre LA VILLE EST NO-
NAIS et PLOUER SUR RANCE. Hono. 4.00%
DPE: VI
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 

35 Pleugueneuc 550 000 €
+EN* : 22 350 €

Une propriété comprenant : entrée, séjour-
salon-poêle à bois, autre salon à la suite cui-
sine aménagée et équipée. 6 chambres, salle
de bain/douche, salle d’eau, 3 toilettes, es-
pace de jeu, un dressing. A l’extérieur : ter-
rain arboré comprenant plusieurs dépendan-
ces : garage. Hono. 4.06% DPE: C
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

35 Pleurtuit 350 000 €
+EN* : 14 700 €

En petit hameau au calme, belle maison en
pierres : rdc: séjour avec cheminée, cuisine
ouverte AE sur terrasse, WC. 1er étage: pa-
lier, WC, sde, chambre, bureau, grande
chambre avec coin couchage en mezzanine.
Beau terrain Dependance - Classe énergie :
Vierge Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

56 Caudan 229 168 €
+EN* : 9 168 €

CAUDAN BOURG - PROCHE toutes commo-
dités - Maison comprenant entrée, séjour-sa-
lon, cuisine aménagée et équipée, wc, ga-
rage attenant -Etage : 4 chambres - salle
d’eau-wc, grenier aménageable Hono. 4.17%
n a t h a l i e . b l a n c h e r @ n o t a i r e s . f r - P :
06 08 04 65 69 (SMS)
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
06 08 04 65 69 (SMS) -
02 97 84 82 26

56 Larmor-Plage 570 652 €
+EN* : 20 652 €

LARMOR PLAGE- Maison sous-sol complet
comprenant entrée,grand séjour-salon avec
cheminée avec accès terrasse, salon, cuisine
aménagée et équipée donnant sur terrasse,
chambre , salle de bains, wc. A l’étage : dé-
gagement avec mezzanine,trois cham-
bres,petite lingerie avec rangement, wc,salle
de bains. Hono. 3.75% DPE: E
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
06 08 04 65 69 (SMS) -
02 97 84 82 26 E

56 Ménéac 48 000 €
+EN* : 3 000 €

Ménéac en campagne maison en pierre non
mitoyenne.: Beaux volumes: 108 m2 habita-
bles. Cuisine, une salle à manger avec che-
minée, un salon avec une cheminée, deux
grandes chambres, une salle d’eau, wc. Pré-
voir mises aux normes. Dépendances: Ga-
rage, abri Terrain: 1420m2 Hono. 6.25% Réf
22110-1605 : 22110-1605
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42

56 Plouray 180 000 €
+EN* : 10 800 €

*RdC : véranda, cuisine a&e, séjour/SaM,
SdE, WC, chambre -Etage : 3 chambres. Gre-
nier. -Ss-sol : 2 garages, cellier, chauff/buan-
derie, WC. Ass. indiv. Double vitrage. Chauf.
bois, fioul. *2 Hangars. Terrain attenant de
1ha6 *Maison en pierres sous ardoises :
pièce. Etage : pièce. *Bois. Surf.: 2ha35
Hono. 6.00%
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

Divers ventes

35 Pleurtuit 70 000 €
+EN* : 4 200 €

Beau Hangar avec électricité et eau. + ap-
pentis terrain entièrement clos. - Prix Hon.
Négo Inclus : 74 200,00 € dont 6,00% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:70 000,00 € - Réf : LF 1 Hono. 6.00%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

56 Lorient 84 296 €
+EN* : 4 296 €

LORIENT- Résidence séniors, APPARTE-
MENT 52m2 Entrée avec placards, cuisine
A/E, chambre, séjour donnant terrasse et bal-
con. Charges de copropriété d’environ 500€
par mois (charges de service accueil, char-
ges communes générales, fonds travaux).
Hono. 5.37% DPE: C
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
06 08 04 65 69 (SMS) -
02 97 84 82 26 C

56 Lorient 146 384 €
+EN* : 6 384 €

LORIENT CENTRE VILLE - Au 1er étage, un
APPARTEMENT de 4 pièces principales,
comprenant : Entrée, dégagement, salle de
séjour, 2 chambres, cuisine équipée et amé-
nagée , salle de bains, wc, cave et séchoir.
Hono. 4.56% DPE: D
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
06 08 04 65 69 (SMS) -
02 97 84 82 26 D

56 Lorient 208 472 €
+EN* : 8 472 €

LORIENT CHAIGNEAU -PROCHE COMMO-
DITES ET GARE RESIDENCE RECENTE - Ap-
partement avec ascenseur comprenant en-
trée avec placard, séjour cuisine donnant sur
balcon , bureau avec placards, 2 ch, s.d.b,
WC, garage Hono. 4.24% nathalie.blan-
cher@notaires.fr - Port : 06 08 04 65 69
(SMS)
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
06 08 04 65 69 (SMS) -
02 97 84 82 26

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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